
 

国際ロータリー第2520地区
2024-2025年度ガバナー事務所

〒020-0034 盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン盛岡本館4F

TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551　E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2024-2025年度ガバナー　佐藤　剛

令和 7 年 4 月 28 日 
国際ロータリー第 2790 地区 

ガバナー  寒郡茂樹 様 
国際ロータリー第 2520 地区 

ガバナー  佐藤 剛 
第 3 分区ガバナー補佐  今泉直喜 

大船渡ロータリークラブ 会長  伊藤 博 
大船渡西ロータリークラブ 会長  山口 徹 

 
 

大船渡大規模山林火災 支援金に対する御礼 
 

謹啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび令和 7 年 2 月 26 日に発生した大船渡大規模山林火災に際し、全国のロータ

リークラブ会員の皆様より、温かいご支援とご厚情を賜り心より御礼申し上げます。 

お寄せいただきました義援金は、被災地域の復旧活動および被災された方々の生活支

援に有効に活用させていただきます。皆様のご厚意は、当事者にとって大きな励ましと

なっており、深く感謝申し上げます。 

被災地の１日も早い復旧・復興に向け、我々も引き続き全力を尽くしてまいる所存で

ございます。今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、御礼申し上げます。 

敬白 

  

 

支援金額   金 2,229,066 円 

2025 年 4 月 25 日 上記金額をお預かりいたしました 

 

  


